Heizkabel für Fußbodenheizung SH20 – 230 V,
20 W/m
Artikel-Nr.: AM7738
EAN13: -
HS kód: 85168080
Produktvarianten:
Länge: 10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 30 m, 35 m, 40 m, 50 m, 80 m,
120 m

Gleichmäßige und effiziente Wärmeverteilung
Geeignet für den langfristigen Dauerbetrieb
Hochwertige Materialien und CE-Zertifizierung
Professionelle Lösungen für Fußbodenheizung
Übersicht der verfügbaren SH20-Heizkabelvarianten
Die folgende Tabelle dient der schnellen Auswahl der passenden Heizkabellänge entsprechend der benötigten Leistung. Jedes
Modell hat eine feste Leistung von 20 W pro Meter und ist für eine 230-V-Wechselstromversorgung ausgelegt.
Modell Gesamtleistung Stromspannung Widerstand bei
20 °C
Kabellänge Länge des
Stromkabels
Außendurchmes
ser
Farbe
SH20-5 100 W 220 V 484 Ω 5 Meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-10 200 W 220 V 242 Ω 10 Meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-15 300 W 220 V 161 Ω 15 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-20 400 W 220 V 121 Ω 20 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-25 500 W 220 V 97 Ω 25 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-30 600 W 220 V 81 Ω 30 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-35 700 W 220 V 69 Ω 35 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-40 800 W 220 V 61 Ω 40 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-45 900 W 220 V 54 Ω 45 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-50 1000 W 220 V 48 Ω 50 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-60 1200 W 220 V 40 Ω 60 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-70 1400 W 220 V 35 Ω 70 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-80 1600 W 220 V 30 Ω 80 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-90 1800 W 220 V 27 Ω 90 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-100 2000 W 220 V 24 Ω 100 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-110 2200 W 220 V 22 Ω 110 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-120 2400 W 220 V 20 Ω 120 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-130 2600 W 220 V 19 Ω 130 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
SH20-140 2800 W 220 V 17 Ω 140 m 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blau
Einige Modelle werden möglicherweise auf Bestellung gefertigt, kontaktieren Sie uns für weitere Informationen!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU